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FOYDALANISH METODIKASI
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Annotatsiya: Maqolada ona tili va adabiyot darslarida zamonaviy metodlardan foydalanishning ahamiyati, samarador
ligi va imkoniyatlari batafsil muhokama qilinadi. Zamonaviy metodlar o‘quv jarayonini jonlantirib, talabalarning faolligini 
oshirishga xizmat qiladi. Zamonaviy pedagogik metodlar, masalan, interaktiv usullar, loyiha asosidagi o‘qitish, muammo 
yechish metodlari va boshqa innovatsion yondashuvlar ta’lim sifatini yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu usullar 
yordamida talabalar nafaqat nazariy bilimlarni egallaydi, balki amaliy ko‘nikmalarni ham rivojlantirishi haqida fikr yuritilgan.

Kalit so‘zlar: zamonaviy metodlar, kommunikativ mashqlar, ixtisoslashgan maktablar, didaktik metodlar, kognitiv metodlar, 
intervyu mashqlari, debatlar.
Abstract: This article discusses in detail the importance, effectiveness, and opportunities of using modern methods in 
native language and literature lessons. Modern methods help revitalize the learning process and increase student engage
ment. Contemporary pedagogical techniques such as interactive methods, project-based learning, problem-solving strat
egies, and other innovative approaches play a crucial role in enhancing the quality of education. It is emphasized that 
these methods enable students not only to acquire theoretical knowledge but also to develop practical skills.

Key words: modern methods, communicative exercises, specialized schools, didactic methods, cognitive methods, inter
view exercises, debates.
Аннотация: В статье подробно рассматриваются важность, эффективность и возможности использования совре
менных методов на уроках родного языка и литературы. Современные методы способствуют активизации про
цесса обучения и повышению активности учащихся. Современные педагогические методы, такие как интерак
тивные методы, проектное обучение, проблемные методы и другие инновационные подходы, играют важную роль 
в повышении качества образования. Отмечается, что с помощью этих методов учащиеся не только приобретают 
теоретические знания, но и развивают практические навыки.

Ключевые слова: современные методы, коммуникативные упражнения, специализированные школы, дидакти
ческие методы, когнитивные методы, упражнения-интервью, дебаты.

KIRISH
Til inson hayotida muhim ahamiyatga ega. U nafaqat muloqot vositasi, balki madaniyat va fikrlarni ifoda

lashning asosiy manbai hamdir. Til orqali odamlar o‘z fikrlarini, his-tuyg‘ularini va tajribalarini boshqalar bilan 
baham ko‘rishadi, bu esa ijtimoiy munosabatlarni rivojlantiradi. Tilning kommunikativ funksiyasi shundaki, u 
odamlarning bir-biri bilan fikr almashishiga imkon beradi. Har bir til o‘ziga xos qoidalari, grammatikasi va leksi
kasi bilan farqlanadi, bu esa turli madaniyatlar, urf-odatlar va dunyoqarashlarni aks ettiradi. Agar yer yuzida 
bunday xilmaxil tillar bo‘lmaganida, insonlar o‘rtasidagi aloqa juda cheklangan bo‘lardi va bu ijtimoiy hayotning 
ko‘plab jihatlarini murakkablashtirardi.

Til faqatgina muloqot vositasi emas, balki insoniyat tarixini saqlaydigan va madaniyatni rivojlantiradigan 
muhim omil hisoblanadi. Til orqali bilim almashinuvi amalga oshiriladi, yangi g‘oyalar paydo bo‘ladi va mavjud 
bilimlar boyitiladi. Odamlarning fikrlashi va yaratuvchanligi tillar orqali ifodalanishi mumkin bo‘lgan eng yaxshi 
asarlarni yaratishga yordam beradi. Til – bu insoniyatning ajralmas qismi bo‘lib, uning ahamiyati har qanday 
jamiyatda beqiyosdir. Til va adabiyot o‘rtasidagi bog‘liqlikni chuqurroq o‘rganish uchun, avvalo, tilning xalqning 
madaniyati va ijtimoiy hayoti bilan qanday bog‘liqligini tushunish zarur. Til – bu kommunikatsiya vositasi bo‘lib, 
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u insonlarning fikrlarini, his-tuyg‘ularini va tajribalarini ifodalashda muhim rol o‘ynaydi. Har bir millatning tili 
uning tarixiy, madaniy va ijtimoiy muhitini aks ettiradi. Masalan, o‘zbek tilidagi ayrim so‘zlar yoki iboralar o‘zbek 
xalqining urf-odatlari va an’analariga bog‘liq holda shakllangan.

Adabiyot esa tilning eng nozik va murakkab shakllaridan biri hisoblanadi. U insoniyatning turli histuyg‘ula
rini ifodalashda cheksiz imkoniyatlarga ega. Adabiyot orqali yozuvchilar yangi dunyoqarashlarni, ijtimoiy 
masalalarni hamda shaxsiy tajribalarni ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Shu sababdan adabiyot nafaqat 
san’at asari sifatida, balki xalqning ruhiy holatini aks ettiruvchi manba sifatida ham ahamiyatlidir. Misol uchun, 
she’riyatda qofiya va ritm orqali berilgan his-tuyg‘ular o‘quvchiga chuqur ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Proza asar
larida esa syujet va xarakterlar orqali inson tabiatining murakkabligini ochib berish mumkin. Shunday qilib, til va 
adabiyot birbirini to‘ldirib turadigan ikkita muhim elementdir; ular xalqning tarixini, madaniyatini va hayot tarzini 
saqlashda muhim ahamiyatga ega. Til nafaqat muloqot vositasi, balki xalqning ruhiyatini ifodalovchi kuchli 
vosita bo‘lib xizmat qiladi. Adabiyot esa bu kuchni yanada boyitadi hamda insonlarning ichki olamini ochishga 
yordam beradi. Til va adabiyot birbiri bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, har biri boshqa sohada mavjud bo‘lgan 
imkoniyatlarni kengaytiradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ixtisoslashtirilgan maktab o‘quvchilarida kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirishning mazmuni va 

metodologik asoslarini yoritish zamonaviy ta’limda dolzarb masala hisoblanadi. Kommunikativ ko‘nikmalar – 
bu shaxsning og‘zaki va yozma nutq orqali o‘z fikrini aniq, lo‘nda va mantiqan bayon qila olish qobiliyatidir. Bu 
ko‘nikmalar tilshunoslik, psixologiya, pedagogika va kommunikatsiya nazariyasi sohalari kesishmasida shakl
lanadi. Xususan, L.S. Vygotskiy fikricha, til – inson tafakkuri va ijtimoiy ongining asosiy vositasidir va bu nuqtai 
nazardan til vositasida muloqot qilish jarayoni, ya’ni kommunikatsiya, ijtimoiylik va shaxsiy rivojlanishning 
ajralmas qismidir. Shunday ekan, ixtisoslashtirilgan maktablarda o‘quvchilarda kommunikativ kompetensiyani 
shakllantirish nafaqat filologik bilimlarni singdirish, balki ularni real hayotiy vaziyatlarda qo‘llay olishga o‘rgatish 
orqali amalga oshiriladi.

Ixtisoslashtirilgan maktablar o‘z tabiatiga ko‘ra, muayyan sohaga chuqur bilim berishga qaratilgan ta’lim 
muassasalaridir. Ularning afzalligi shundaki, fanlar chuqurroq va integratsiyalashgan holda o‘qitiladi, bu esa, o‘z 
navbatida, fanlararo kommunikativ faoliyatni kuchaytiradi. Maktab o‘quvchisining o‘z sohasida bilimlarni erkin 
ifoda eta olishi, ilmiy nutq asoslarini egallashi, bahs-munozarada qatnasha olishi, jamoaviy ishda o‘z fikrini aniq 
bildira olishi zarur. Shu nuqtai nazardan, kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirish nafaqat ona tili va adabiyot 
faniga, balki butun ta’lim tizimining funksional faoliyatiga bog‘liqdir. Yevropa Ittifoqi tomonidan belgilangan kalit 
kompetensiyalar ichida kommunikativ kompetensiya yetakchi o‘rinlardan birini egallaydi va u nafaqat lingvistik 
savodxonlikni, balki nutqiy va ijtimoiy kompetensiyalarni ham qamrab oladi.

G‘arb pedagogikasida tan olingan olimlar, xususan, J. Bruner, B. Bloom va M. Hallidaylarning fikricha, 
o‘quvchilarning o‘zaro muloqoti, savoljavob, rolli o‘yinlar, munozaralar, esse yozish, nutqiy chiqishlar orqali 
o‘z fikrini mustaqil ifoda etishi bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirishga xizmat qiladi. O‘zbekiston Respublikasi
ning “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonunida ham o‘quvchilarni kommunikativ jihatdan tayyorlash zamonaviy ta’limning 
asosiy vazifalaridan biri sifatida belgilangan. Xususan, Davlat ta’lim standartlarida o‘quvchilarning og‘zaki va 
yozma nutq madaniyatini shakllantirishga katta e’tibor qaratilgan. Bu jihatlar ayniqsa ona tili va adabiyot fani 
orqali amalga oshiriladi, chunki bu fan o‘quvchiga til tizimi, uslubiy vositalar, badiiy ifoda elementlari orqali o‘z 
fikrini erkin va mazmunli bayon qilishni o‘rgatadi. Shu bilan birga, adabiyot matnlari orqali o‘quvchilar muloqot 
madaniyati, estetik did, axloqiy qadriyatlar, empatiya, boshqalarni tinglash, tahlil qilish va baholash ko‘nikma
lariga ega bo‘ladi.

O‘quvchilarda kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirishda metodologik yondashuvlar muhim rol o‘ynaydi. 
Bular orasida kommunikativ yondashuv, faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuv, kompetensiyaviy yondashuv asosiy 
o‘rinni egallaydi. Kommunikativ yondashuv, Chomskyning generativ grammatika nazariyasidan farqli o‘laroq, til 
vositalarining muloqotdagi ijtimoiy funktsiyasiga urg‘u beradi. Bu yondashuvda o‘quvchining nutqiy faoliyatini 
rivojlantirish, muomala jarayonida kontekstga mos va maqsadga muvofiq ifoda tanlay olish qobiliyatini shakl-
lantirish maqsad qilib qo‘yiladi. Faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuv esa o‘quvchini bilim oluvchi emas, balki 
faol ishtirokchi, ijodkor sifatida talqin etadi. Bunday yondashuvda o‘quvchilarning og‘zaki va yozma muloqotda 
faol ishtirok etishiga imkon yaratiladi. Bu borada mashqlar tizimi, interfaol metodlar, muammo asosida o‘qitish, 
rol o‘yinlari, media resurslardan foydalanish samarali usullar hisoblanadi. Metodologik jihatdan qaralganda, 
kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirishda konstruktivistik pedagogika, sotsiokognitiv nazariya, aks ettiruvchi 
pedagogika va madaniy-tarixiy yondashuvlar katta ahamiyatga ega. A.V. Brushlinskiy ta’kidlaganidek, bilimlarni 
egallash o‘quvchining faolligiga bog‘liq bo‘lib, u faqat tayyor axborotni o‘zlashtirmasligi, balki uni tahlil qilishi, 
talqin qilishi va qayta yarata olishi kerak. Bu esa, bevosita muloqot ko‘nikmalarining shakllangan bo‘lishini talab 
qiladi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ixtisoslashtirilgan maktablarda kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirishda fanlararo integratsiya, loyihaviy 

ishlar, ijtimoiy-foydali faoliyat, tahliliy o‘qish, nutqiy mashqlar va jamoaviy ishlar muhim ahamiyat kasb etadi. 
Ayniqsa, interfaol metodlar – “Bahsli savol”, “Sokrat suhbati”, “Rolli o‘yin”, “Fikrlar xaritasi”, “Tahliliy dialog” kabi 
usullar kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirishda beqiyos imkoniyat yaratadi. Shu bilan birga, adabiy ta’limning 
ifoda imkoniyatlaridan unumli foydalanish – obrazli tafakkur, emotsional-hissiy ta’sir, ijtimoiy qadriyatlarni aks 
ettirish orqali kommunikatsiyani yanada boyitadi. Badiiy asar qahramonlari, voqealari va muammolari atrofida 
bahs yuritish, qahramonlar nomidan nutq tuzish, alternativ yakunlar yozish, voqealarni zamonaviy kontekstda 
qayta ifodalash kabi topshiriqlar orqali o‘quvchilar og‘zaki va yozma muloqotni faol ravishda o‘zlashtiradi. Nati
jada, nafaqat tilni bilish, balki ijtimoiy jihatdan to‘g‘ri, madaniyatli, kontekstga mos muloqot olib borish malakasi 
shakllanadi. Yana bir muhim jihat shundaki, kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirishda axborotkommunikat
siya texnologiyalari, multimodal matnlar, podkastlar, bloglar, forumlar, ijtimoiy tarmoqlar, onlayn taqdimotlar kabi 
zamonaviy vositalardan ham foydalanish muhimdir. Bu esa o‘quvchini hayotiy kontekstlarga yaqinlashtiradi, 
ularni XXI asr malakalariga tayyorlaydi. 

Xulosa qilganda, ixtisoslashtirilgan maktablarda ona tili va adabiyot fanini o‘qitish orqali kommunikativ 
ko‘nikmalarni shakllantirish zamonaviy ta’limning ustuvor vazifasidir. Bu jarayonda chuqur nazariy bilim, puxta 
metodik yondashuv, zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, shuningdek, o‘quvchilarning ehtiyojlari, qizi-
qishlari va individual imkoniyatlarini hisobga olish alohida ahamiyat kasb etadi. Shu tariqa, kommunikativ ko‘nik
malarga ega, fikrlay oladigan, ijtimoiy faol va nutqiy jihatdan yetuk avlodni voyaga yetkazish imkoni yaratiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Ona tili va adabiyot darslarida zamonaviy metodlarning keng doirasi ta’lim jarayonini yanada sama

rali, qiziqarli va o‘quvchilarning individual xususiyatlariga mos ravishda tashkil etishga imkon beradi. Ushbu 
metodlar o‘quvchilarning faolligini oshirish, ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish va amaliy ko‘nik
malarni shakllantirishga xizmat qiladi.

Didaktik metodlar – bu o‘qitish jarayonining maqsadlariga erishishga yordam beradigan usullar bo‘lib, 
ular o‘quvchilarning nazariy bilimlarini mustahkamlashga qaratilgan. Masalan, interaktiv ta’lim usullari, guruhli 
ishlash va muhokama metodlari orqali o‘quvchilar birbiri bilan muloqot qilish imkoniyatiga ega bo‘lishadi. 
Kognitiv metodlar esa o‘quvchilarning bilish jarayonlarini (e’tibor, xotira, fikrlash) rivojlantirishga qaratilgan. Bu 
yerda muayyan masalalarni yechishda tanqidiy fikrlashni rag‘batlantiruvchi vazifalar yoki loyiha asosidagi ta’lim 
usullari qo‘llanilishi mumkin. Amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishga oid metodlar – bu o‘quvchilarga nazariy 
bilimlarni amaliyotda qo‘llash imkoniyatini beruvchi usullar. Misol uchun, yozma ishlarni amalga oshirish yoki 
ijodiy loyihalar ustida ishlash orqali o‘quvchilar o‘z fikrlarini ifoda etish ko‘nikmalarini oshiradilar. Shuningdek, 
zamonaviy ta’lim jarayonida ta’limni nazorat qilish va baholash funksiyasi ham muhim ahamiyatga ega. Bu 
yerda baholashning turli xil shakllaridan foydalanilishi mumkin: formativ baholash (jarayon davomida) va 
summativ baholash (ta’lim yakunida). O‘qituvchilar o‘z darslarida turli xil nazorat usullarini qo‘llab-quvvatlash 
orqali o‘quvchilarning tarbiyaviy, irodaviy va boshqa fazilatlarini rivojlantirishga yordam berishi mumkin.

Umuman olganda, zamonaviy metodlar ta’lim jarayonini interaktivlashtirishga va talabalarning shaxsiy sifat
larini rivojlantirishga qaratilgan bo‘lib, ularni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun pedagoglarning professional 
tayyorgarligi ham muhimdir. Misol uchun, ona tili darslarida o‘quvchilarni guruhlarga bo‘lib, birgalikda matnlarni 
tahlil qilishga yoki ijodiy vazifalarni bajarishga jalb qilish orqali ularda jamoaviy ish ko‘nikmalarini shakllantirish 
mumkin. Adabiyot darslarida esa zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash orqali klassik asarlarni yangi qirralardan 
ko‘rib chiqish imkoniyatlarini yaratish mumkin. Shuningdek, darslarda zamonaviy metodlardan foydalanishning 
yana bir afzalligi shundaki, bu talabalarning ijodkorlik qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. Masalan, 
talabalarga o‘z hikoyalarini yozishni topshirish yoki adabiy asarlarni yangi kontekstda talqin etishni so‘rash 
orqali ularning fantaziyasini rivojlantirishga xizmat qiladi. Natijada, ona tili va adabiyot darslarida zamonaviy 
metodlardan foydalanish nafaqat ta’lim sifatini oshiradi, balki o‘quvchilarning shaxs sifatida rivojlanishini ham 
qo‘llabquvvatlaydi. 

Zamonaviy pedagogik yondashuvlarning to‘g‘ri qo‘llanilishi bilan ta’lim jarayoni yanada samarali va qiziqarli 
bo‘ladi. Ona tili va adabiyot darslari o‘quvchilarning til ko‘nikmalarini rivojlantirish, ularning madaniy va estetik 
tafakkurlarini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. Ixtisoslashgan maktablardagi o‘quvchilarning ehtiyoj-
lariga mos ravishda dars jarayonida kommunikativ mashqlarni qo‘llash ularning o‘zaro muloqot qilish qobili
yatlarini, ijodiy fikrlashlarini va adabiy asarlarni tushunish darajasini oshirishga yordam beradi. Kommunikativ 
mashqlarning turlari quyidagilardan iborat:

1) rol o‘ynash mashqlari – o‘quvchilar turli ijtimoiy vaziyatlarda rol ijro etish orqali tilni amaliyotda qo‘llash 
ko‘nikmalarini rivojlantiradilar;
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2) jamoaviy muhokamalar – o‘quvchilar biror mavzu yoki adabiy asar bo‘yicha fikr almashadilar, bu esa 
ularning fikr bildirish va baholash qobiliyatlarini oshiradi;

3) debatlar – muayyan masalalar bo‘yicha o‘z fikrlarini himoya qilish va boshqalarni ishontirishga yordam 
beradi;

4) intervyu mashqlari – o‘quvchilar bir-birlariga savollar berish orqali muloqot qilish ko‘nikmalarini rivojlanti
radilar;

5) ijodiy ishlanmalar – hikoya yoki she’r yozish kabi faoliyatlar orqali o‘z fikrlarini ifoda etishga imkon beradi.

Bunday mashqlarni o‘tkazish metodikasi esa quyidagicha tartibda amalga oshiriladi: maqsadni aniqlash, 
mos mashqni tanlash, dars rejasini tuzish, o‘qituvchining yo‘naltiruvchi roli, o‘quvchilar natijalarini tahlil qilish 
va baholash, so‘ngra mashqni takrorlash va bilimlarni mustahkamlash. Ixtisoslashgan maktablardagi ona tili va 
adabiyot darslarida kommunikativ mashqlarni qo‘llash nafaqat o‘quvchilarning muloqot qobiliyatlarini rivojlan
tiradi, balki ularning ijodkorligini ham oshiradi. Bu usullar yordamida o‘quvchilar tilni faollashtirib, adabiyotga 
bo‘lgan qiziqishini yanada kuchaytiradilar. Ona tili va adabiyot darslarida zamonaviy metodlardan foydalanish 
o‘quvchilarning ta’lim jarayonida faol ishtirok etishini ta’minlaydi va ularning shaxsiy rivojlanishiga katta hissa 
qo‘shadi. Zamonaviy pedagogik yondashuvlar quyidagi imkoniyatlarni yaratadi.

1. Qiziqishni shakllantirish. Zamonaviy metodlar orqali o‘quvchilarni o‘rganilayotgan fanga qiziqtirish 
mumkin. Interaktiv darslar, loyiha asosidagi faoliyat va multimedia materiallari yordamida o‘quvchilarni ona 
tilining go‘zalligiga va adabiyotning chuqur mazmuniga jalb qilish mumkin.

2. Mustaqil fikrlashni rivojlantirish. O‘quvchilarni muammolarni hal qilish, tahlil qilish va o‘z fikrlarini bildi-
rishga undaydigan zamonaviy metodlar ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini oshiradi. Munozaralar, guruhli 
ishlar va ijodiy vazifalar orqali bu jarayon yanada samarali bo‘ladi.

3. Ijtimoiy tajribani boyitish. Hayotiy vaziyatlarni boshdan kechirish uchun rol o‘yinlari yoki simulyatsiyalar 
kabi metodlardan foydalanish orqali o‘quvchilar real hayotdagi muammolarni yechishga tayyorlanadilar. Bu 
ularga ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishda yordam beradi.

4. Quyidagi sharoitlarda o‘zini qulay his qilish. Zamonaviy pedagogik usullar sinfda ijobiy muhit yarat
ishga yordam beradi. O‘quvchilar bir-birlari bilan muloqot qilganda, ochiq fikr almashganda va bir-biridan 
o‘rganishda qulay sharoitda bo‘lishadi.

5. Individuallikni namoyon etish. Har bir o‘quvchining qobiliyatlari va qiziqishlarini inobatga oladigan indi
vidual yondashuvlar ularning shaxs sifatida rivojlanishini ta’minlaydi. Differensiallashtirilgan vazifalar yoki 
shaxsiy loyihalar orqali har bir o‘quvchining kuchli tomonlarini rivojlantirish mumkin.

XULOSA
Zamonaviy metodlarni qo‘llash ona tili va adabiyot darslarini nafaqat bilim beruvchi yuqori darajadagi 

jara yonga aylantiradi, balki o‘quvchilarni hayotga tayyorlovchi muhim vosita sifatida ham xizmat qiladi. Bu 
yondashuvlar nafaqat akademik muvaffaqiyatga erishishga yordam beradi, balki ularning ijtimoiy moslashuv-
chanliklarini ham oshiradi. Zamonaviy metodlar o‘quvchilarni faollashtirish, ularning ijodiy fikrlash qobiliyatini 
rivojlantirishga, shuningdek, guruhda ishlash ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi.

Ona tili va adabiyot darslarida interaktiv usullar, loyiha asosida o‘qitish, muhokama va rolli o‘yinlar kabi 
metodlardan foydalanish orqali o‘quvchilar bir-birlari bilan samarali muloqot qilish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 
Bu, o‘z navbatida, ularning til ko‘nikmalarini rivojlantiradi va adabiy asarlarni chuqurroq tushunishga yordam 
beradi. Zamonaviy metodlar yordamida darslarda turli xil vaziyatlarni taqlid qilish orqali o‘quvchilar hayotdagi 
haqiqiy muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini ham rivojlantirishi mumkin. Bunday yondashuv dars jarayonini 
yanada qiziqarli va samarali qiladi, shuningdek, o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi. Zamonaviy pedagogik 
metodlarni qo‘llash ona tili va adabiyot darslarini yanada jonli va samarali qiladi. Bu esa o‘quvchilarning bilim 
olish jarayoniga bo‘lgan qiziqishini oshiradi va ularda mustaqil fikrlash hamda analitik qobiliyatlarni rivojlantiradi.
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Maxsus pedagogika
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